
REF. BCN16810

795 000 € Loft - Till salu
Loft med 2 Sovrum till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08005

2
Sovrum  

2
Badrum  

139m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Triplex loft egendom till salu i den industriella väckelse
utvecklingen, Passatge de Sucre, Poblenou.

Denna unika bostad är en del av Passatge de Sucre-utvecklingen, ett projekt som leds
av den kända arkitekten Jordi Garcés och slutfördes 2012.

Ursprungligen en fabrik, denna historiska byggnad har förvandlats till fantastiska
bostäder i loftstil. Medan den industriella stilen för renoveringen hyllar byggnadens
historiska betydelse, har alla fastigheter i byggnaden ett intyg om inflyttning och är
zonplanerade för bostadsbruk.

Denna loftfastighet på 138 m² är uppdelad i 3 våningar med en öppen planlösning
som lämpar sig för många olika potentiella funktioner. På bottenvåningen har vi kök,
vardagsrum och matplats, medan de två övre våningarna kan användas som sovrum
eller som multifunktionella utrymmen (som ett hemmakontor eller lekrum). Det finns
2 badrum, ett på var och en av de 2 översta våningarna, som är de enda slutna
rummen i fastigheten.

Kontakta oss idag för mer information om denna speciella fastighet.

lucasfox.se/go/bcn16810

Portvakt, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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